
     

 

 

   

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

11 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

2 вересня 2021 року                              с. Судилків                                   №  9  

 
 

Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення з 

метою подальшої передачі в оренду для 

ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва.  

 

           Відповідно до  статей  93,120, 124 Земельного кодексу України та керуючись  п. 34 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії сільської ради з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи, сільська рада 

       

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Розглянувши клопотання, дозволити виготовити  проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки : 

1.1 Макаришину Вячеславу Івановичу, орієнтовною площею 0,70 га, для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, із земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення (господарський двір), з метою подальшої передачі в 

оренду, кадастровий номер 6825588500:07:012:_____, яка розташована за межами  

населених пунктів Судилківської сільської ради, Шепетівського району, Хмельницької 

області.     

 

2.     Виготовлені матеріали  подати на розгляд та затвердження сесії сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                               Тетяна КОТИК 

 

 

 

 


